



Zabrze, dnia 02.06.2015 r.

ZP/38/MGW/2015  
znak sprawy

**Wykonawcy zainteresowani  
udziałem w postępowaniu**

## WYJAŚNIENIA I ZAPYTANIA DO TREŚCI SIWZ – nr 7.2.

Dotyczy: postępowania przetargowego o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na zadanie pn.: „**Udzielenie i obsługa kredytu długoterminowego w wysokości do 7 710 000,00 zł (słownie: siedem milionów siedemset dziesięć tysięcy złotych 00/100) z przeznaczeniem na rozpoczęcie, kontynuację i zakończenie inwestycji realizowanych przez Zamawiającego**”.

Zamawiający informuje, iż w toku toczącego się postępowania wpłynęły od wykonawców zainteresowanych udziałem w postępowaniu, zapytania dotyczące treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia. Zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013 poz. 907 z późn. zm.) – zwanej dalej Pzp, Zamawiający przekazuje treść zapytania wraz z wyjaśnieniem wykonawcom, którym przekazał Specyfikację Istotnych Warunków Zamówienia, bez ujawnienia źródła zapytania, a jeżeli Specyfikacja jest udostępniana na stronie internetowej, zamieszcza na tej stronie.

### Pytanie 1.

**Zgodnie z Aneksami do Umowy o dofinansowanie projektu „Adaptacja obiektów położonych przy ul. Sienkiewicza w Zabrzu na potrzeby rozwoju przemysłowego parku maszynowego” termin zakończenia realizacji rzeczowej inwestycji przypada na dzień 30.09.2015. Czy termin ten jest realny. Jaki jest % zaawansowanie realizacji projektu? Jakie prace pozostały do wykonania**

#### Odpowiedź

Zamawiający wystąpił o przedłużenie terminu realizacji zadania do dnia 12.12.2015 r. Decyzja ma zostać podjęta w terminie późniejszym ok. sierpnia 2015 r. Informację o % zaawansowania realizacji projektu oraz prac jakie pozostały do wykonania zawiera załącznik nr 23 do wyjaśnień treści SIWZ z 02.06.2015 r. (w załączeniu)

### Pytanie 2.

**Zgodnie z Umową o dofinansowanie projektu „Przebudowa i adaptacja zabytkowej infrastruktury kopalni GUIDO w Zabrzu na cele turystyczne i kulturalne” termin zakończenia realizacji rzeczowej inwestycji przypada na dzień 30.06.2015 Czy termin ten jest realny. Jaki jest % zaawansowanie realizacji projektu? Jakie prace pozostały do wykonania**

#### Odpowiedź

Zamawiający wystąpił o przedłużenie terminu realizacji zadania do dnia 12.12.2015 r. Aktualnie Zamawiający uzyskał zgodę na przedłużenie realizacji projektu do 30.09.2015 r. (aneks w przygotowaniu). Decyzja w sprawie kolejnego przedłużenia ma zostać podjęta w terminie późniejszym ok. sierpnia 2015 r. Informację o % zaawansowania realizacji projektu oraz prac jakie pozostały do wykonania zawiera załącznik nr 24 do wyjaśnień treści SIWZ z 02.06.2015 r. (w załączeniu)

### Pytanie 3.

**Czy w przypadku nie zrealizowania w/w zadań w zakresie rzeczowym oraz finansowym zgodnie z terminami wynikającymi z umów o dofinansowanie, Zamawiający będzie zobligowany do zwrotu już otrzymanych dotacji (środki z RPO przekazywane Beneficjentom mogą być do końca 2015)**

#### Odpowiedź

Zamawiający nie przewiduje zakończenia realizacji projektów później niż do grudnia 2015 r.

**Pytanie 4.**

**Czy Zamawiający dopuszcza możliwość doprecyzowania w umowie kredytowej przeznaczenia środków z kredytu na poszczególne zadania zgodnie z załącznikiem nr 20**

*Odpowiedź*

Zamawiający w pkt. 3 części IV SIWZ - szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawarł zapis, że przewiduje możliwość przenoszenia środków kredytowych pomiędzy zadaniami. W związku z powyższym Zamawiający nie wyraża zgody na doprecyzowanie, o którym pisze potencjalny Wykonawca.

**Pytanie 5.**

**Czy Zamawiający ma wybranych wykonawców na realizację wszystkich zadań, które mają być sfinansowane z kredytu (gwarantujące wykonanie inwestycji na 100%). Jeżeli nie to prosimy o określenie zadań na realizację których nie są wybrani wykonawcy**

*Odpowiedź*

Wykaz zadań, na realizację których Zamawiający nie dokonał jeszcze wyboru Wykonawców zawiera załącznik nr 25 do wyjaśnień treści SIWZ z 02.06.2015 r. (w załączeniu)

**Pytanie 6.**

**Prosimy o podanie struktury przychodów ze sprzedaży produktów za 2014 rok w rozbiciu na:**

- a) sprzedaż biletów,**
- b) sprzedaż pamiątek**

*Odpowiedź*

WYBRANE PRZYCHODY (2014 R.)	bilety	towary spożywcze, pamiątki
styczeń	141 578,69	40 932,78
luty	116 158,16	38 468,25
marzec	126 742,61	46 005,95
kwiecień	105 084,96	23 455,18
maj	162 220,17	50 882,03
czerwiec	187 362,11	67 595,30
lipiec	84 231,61	50 597,85
sierpień	219 569,43	68 979,87
wrzesień	139 621,26	44 244,99
październik	155 862,03	51 457,17
listopad	152 321,34	52 872,41
grudzień	133 024,08	43 073,47
suma	<b>1 723 776,45</b>	<b>578 565,25</b>

**Pytanie 7.**

**Z czym związane są dotacje na działalność podstawową (czy są to dotacje Organizatorów na realizację zadań inwestycyjnych)**

*Odpowiedź*

Dotacje na działalność podstawową od organizatorów przeznaczane są na realizację bieżących zadań, w tym na wynagrodzenia, koszty utrzymania obiektów. Dotacja podmiotowa nie jest przeznaczona na realizację zadań inwestycyjnych.

**Pytanie 8.**

**Czy przed podpisaniem umowy kredytowej Zamawiający udostępni wybranemu oferentowi pozwolenie ma budowę i inne decyzje i pozwolenia dotyczące zadań finansowanych z kredytu?**

*Odpowiedź*

Tak.

**Wyjaśnienia obowiązują od dnia zamieszczenia na stronie internetowej.  
Pozostałe zapisy SIWZ nie ulegają zmianie.**

MUZEUM GÓRNICICTWA WĘGLOWEGO  
w Zabrze  
Kierownik Działu Zamówień Publicznych

Arkadiusz Maraszek

02.06.2015r

MUZEUM GÓRNICICTWA WĘGLOWEGO  
w Zabrze  
Dyrektor

Bartłomiej Szewczyk